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Opis produktu

OPEL Corsa B 1.5 TD/

Isuzu T4EC1

Dane aktualne na dzien: 28-10-2025 10:27

Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-opel-corsa-b-15-td-p-961.html

ALTERNATOR OPEL CORSA B
1.5TD

Cena 470,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy ALJ863
Kod producenta ALT157

1488cc 1993-1

m 995
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A 42,00
B 13,50
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

A - szeroko$¢ przedniej tapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne (ztgczka)
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3 tapy montazowe
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Rotting 5 g

Delco

Elstock

Friesen

Hc

Hella

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

DRA32

96

28-189

909000

7

JA863I

R

8EL731

750-00

1

LR1704

20

LR170-

420

LR1704

20B

LR170-

420B

LR1704

27

LR170-

427

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Iskra

Iskra

Isuzu

Isuzu

Isuzu

Isuzu

Lucas

Lucas

LR1704

27B

LR170-

427B

LR1704

27C

LR170-

427C

AAK314

2

AAK316

1

897041

7900

897041

-7900

897113

1180

897113

-1180

LRB0OO1

54

LRB154

wygenerowano w programie shopGold



Opel/Va 120414
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Opel/Va 620405
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Opel/Va 970417
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SPRAWDZ W SKLEPIE ALTERNATOR REGENEROWANY

ALTERNATOR REGENEROWANY OPEL CORSA B
1.5D>>>

"
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produkt regenarowany
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http://www.rollco.pl/alternator-regenerowany-opel-corsa-b-15-d-p-960.html
http://www.rollco.pl/alternator-regenerowany-opel-corsa-b-15-d-p-960.html
http://www.rollco.pl/produkt-regenerowany-m-3.html
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